MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

393850

119425

Corporacién Autébnoma Regional de Cundinamarca CAR
Laura Dayana Alarcon Nifio
Sumimas S.A.S.

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-29 14:00:52

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-01-26 2024-02-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
113938 EQUIPOS 2023 - | CDP-23604695 CDP 23604695
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO  521.0 0.55 Metros
23.8"-62. ETP --

ETP -- 5100 --

AVANZADA --

ADMINISTRACION

Y GESTION

REMOTA --

SSD--1TB

PCle -- 32 GB --

Zona l

etp03 - 521.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 521.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 521.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE -
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

2807456.88

52457.67

369146.58

46629.04

CDP-23604695

CDP-23604695

CDP-23604695

CDP-23604695

1462685034.48

27330446.07

192325368.18

24293729.84



5 etp03 - 521.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

6 etp03 - 521.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

7 etp03 - 521.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
179.

SERVICIO --
SERVICIO --
Garantia
extendida por
ETP -- 2 afios
adicionales --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

8 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

9714.38

9714.38

31462.85

329298331.34

CDP-23604695

CDP-23604695

CDP-23604695

CDP-23604695

5061191.98

5061191.98

16392144.85

329298331.34

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



Se efectla la presente modificacion en atencion a que acorde con la solicitud del contratista para efectos de modificar la orden de
compra por primera vez; y lo concertado con el supervisor, la nueva fecha de terminacién del contrato es el dia 15 de febrero de 2024.
No obstante, por un yerro involuntario por parte del usuario comprador, se consigné una fecha diferente. Asi las cosas, procede la
modificacién sin que haya lugar a adjuntar nueva documentacion

b

Firma ordénador del gasto Firma de proveedor
Nombre:LUIS FERNANDO SANABRIA MARTINEZ Nombrg:JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ
Documento: 7.309.735 Documgento: 79.249.787 DE SUBA




